－1－

中国投资信息有限公司

───────────────

中投信〔2018〕11号

关于沪港通下港股通股票名单调整及下一次

定期调整时间的通知

各市场参与人：

根据《上海证券交易所沪港通业务实施办法》的有关规定，

沪港通下港股通（以下简称港股通）股票名单发生调整并自下一

港股通交易日起生效。相关调整信息如下：
代码 简称 调整方向

06158 ZHENRO PPT 调入

中国投资信息有限公司将于 2018年 7月 16日对港股通标的

证券进行定期调整。

特此通知。

中国投资信息有限公司

                           二○一八年六月一日

主题词：港股通 调整  通知

中国投资信息有限公司                2018年 6月 1日印发

          共印 1份